
http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 200 de 18-x-2021 1/8

C
ód

. 
20

21
-0

88
87

I. Principado de Asturias

Autoridades y Personal •
Universidad de OviedO

ResoluCión de 27 de septiembre de 2021, del Rector de la universidad de oviedo, por la que se hace pública la 
lista provisional de admitidos y excluidos en el concurso-oposición libre convocado por Resolución de 2 de junio 
de 2021, para la provisión de seis plazas de Técnico especialista en ofimática, Grupo iii (Boe de 21 de junio de 
2021).

Visto el Acuerdo adoptado en fecha 22 de septiembre de 2021 por la Comisión Calificadora designada para resolver 
el concurso-oposición libre, convocado por Resolución del Rector de la Universidad de Oviedo de fecha 2 de junio de 
2021, para la provisión de seis plazas de Técnico Especialista en Ofimática, Grupo III, puestos con números de orden 12, 
13, 127, 225, 253 y 373 de la RPT de personal laboral de la Universidad de Oviedo, y en ejercicio de las competencias 
atribuidas en la base 5.1 de la mentada convocatoria, en el artículo 20 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, 
de Universidades, en relación con el artículo 2.2 e) del mismo texto legal, así como en el artículo 60 de los Estatutos de 
esta Universidad, aprobados por el Decreto 12/2010, de 3 de febrero, del Principado de Asturias, el Rector de la Univer-
sidad de Oviedo,

R E S U E L V E

Primero.—Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el concurso oposición libre, propuesta 
por la Comisión Calificadora, que se acompaña como anexo.

segundo.—Publicar la lista provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial del Principado de Asturias, Regis-
tro General y Registros Auxiliares de la Universidad, y en la página web de la Universidad de Oviedo:

(http:/uniovi.es/gobiernoservicios/rrhh/convocatorias/personal laboral).

Tercero.—Conceder un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al de publicación de esta Resolución 
en el Boletín Oficial del Principado de Asturias, con el fin de que los aspirantes presenten las alegaciones oportunas para 
subsanar el defecto que haya motivado su exclusión u omisión.

Oviedo, a 27 de septiembre de 2021.—El Rector.—P. D., Resolución de 5 de marzo de 2021 (BOPA de 12/03/2021), 
el vicerrector de relaciones institucionales y Coordinación.—Cód. 2021-08887.

Anexo

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL CONCURSO OPOSICIÓN LIBRE CONVOCADO PARA LA PROVISIÓN 
DE SEIS PLAZAS DE TÉCNICO ESPECIALISTA EN OFIMÁTICA, GRUPO III (RESOLUCIÓN DE FECHA 2 DE JUNIO DE 2021/BOE DE FECHA 

21 DE JUNIO DE 2021)

Relación provisional de admitidos:

N.º NIF codificado Apellidos y nombre

1 ***4413** ALBA GONZÁLEZ, ANA

2 ***5527** ALBALAT ARANDES, ANTONIO

3 ***4665** ALCALDE NACIO, PATRICIA

4 ***3880** ALONSO ÁLVAREZ, CRISTINA

5 ***7005** ALONSO DIEZ, ALBA

6 ***9891** ALONSO DOMINGUEZ, MIRIAM

7 ***2865** ALONSO FERNÁNDEZ, JESÚS

8 ***6546** ÁLVAREZ ABELLA, PABLO

9 ***5256** ÁLVAREZ ÁLVAREZ, ALICIA MARÍA

10 ***3982** ÁLVAREZ DE CELIS, MARI CRUZ

11 ***1938** ÁLVAREZ ENTERRÍA, RUBÉN

12 ***8241** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, CARLOS

13 ***3589** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, CORAL BERENA



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 200 de 18-x-2021 2/8

C
ód

. 
20

21
-0

88
87

N.º NIF codificado Apellidos y nombre

14 ***6493** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, LUCIA

15 ***2857** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, MILAGROS ESTHER

16 ***5087** ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, MARÍA DEL PILAR

17 ***1835** ÁLVAREZ MERINO, MARÍA PAZ

18 ***8310** ÁLVAREZ PÉREZ, ANA

19 ***3042** ÁLVAREZ PÉREZ, BELARMINO

20 ***3042** ÁLVAREZ PÉREZ, CARMEN MARÍA

21 ***4029** ÁLVAREZ PÉREZ, YOLANDA

22 ***1957** ÁLVAREZ SAN MILLÁN, MARÍA

23 ***3856** ANDRÉS LLANO, PABLO

24 ***7523** ANTUÑA MENÉNDEZ, EDUARDO

25 ***2045** ARBESU PANTIGA, YOLANDA ALICIA

26 ***4165** ARDURA FRANCOS, MARÍA MAGDALENA

27 ***4789** ARIAS MENÉNDEZ, YODITA

28 ***3009** ARMAN CARAMÉS, JUAN LUIS

29 ***6270** ARMÁN CARAMÉS, JOSE ANTONIO

30 ***5977** ARROYO FERNÁNDEZ, IRENE

31 ***5287** BARRADO PAZ, GEORGINA

32 ***0032** BARRERO LAVANDERA, ALFONSO

33 ***8220** BARROS ALONSO, SILVIA TERESA

34 ***0559** BAYONA CAPARRÓS, ELIAS

35 ***3654** BERDIAL CABAL, SUSANA

36 ***0331** BERMÚDEZ DÍAZ, RUBÉN

37 ***7587** BERNARDO LOSADA, ARTURO

38 ***6320** BLANCO SUÁREZ, MARIO

39 ***5432** BRAÑA GONZÁLEZ, RAMIRO

40 ***1646** BUERGO FERNÁNDEZ, ANA

41 ***5065** CABAL FERNÁNDEZ, SONIA

42 ***3335** CABEZAS GONZÁLEZ, EDUARDO

43 ***9492** CALVO DELGADO, MARÍA JOSEFA

44 ***5650** CARAMÉS PASARÓN, LUCIA

45 ***0620** CARRERA VALDÉS, SARAY

46 ***3595** CASAS GARCÍA, MARÍA LUISA

47 ***4103** CASINOS MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL

48 ***5402** CASTAÑEDA FERRERO, YOLANDA

49 ***2470** CASTAÑO DÍAZ, EMILIO JESÚS

50 ***6826** CASTAÑO GALLEGO, CARLOS

51 ***5027** CASTAÑO GARCÍA, DIANA

52 ***1805** CASTRILLO TAMARGO, LUISA MARÍA

53 ***4817** CASTRO CHAVES, ELISA

54 ***8813** CASTRO DOSAL, SONIA MARÍA

55 ***3571** CEÑERA GONZÁLEZ, DANIEL

56 ***4362** CHIMENO TRINCHET, CRISTIAN

57 ***4372** CLEMENTE MAGAÑA, MARÍA DEL PILAR

58 ***4372** CLEMENTE MAGAÑA, MARÍA ISABEL

59 ***1992** COCHO SERRANO, ANA

60 ***8067** COLLADO SUÁREZ, VERÓNICA

61 ***4023** CORRIPIO LÓPEZ, LORENA

62 ***4272** COSTALES ALONSO, LORENA



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 200 de 18-x-2021 3/8

C
ód

. 
20

21
-0

88
87

N.º NIF codificado Apellidos y nombre

63 ***4272** COSTALES ALONSO, YOLANDA

64 ***9631** COTO GESTO, SUSANA

65 ***8874** COTO PÉREZ, BEATRIZ

66 ***1877** COUSO FERNÁNDEZ, ITZIAR

67 ***9946** CRESPO ALONSO, JESUS AMADOR

68 ***1410** CRESPO GASTÓN, JAVIER

69 ***3485** CRESPO IGLESIAS, NICOLÁS

70 ***5062** CRUZ SÁNCHEZ, JAVIER

71 ***1847** CUESTA ORCOYEN, REBECA

72 ***5377** CUETOS BEGEGA, PAULA

73 ***2262** CUEVA GARCÍA, MARCOLINA

74 ***0600** CUrras rivera, sandra

75 ***7601** DA SILVA FLOREZ, SARA

76 ***0149** DE FUENTES RODRÍGUEZ, MARÍA JESÚS

77 ***4569** DE LA FUENTE CUESTA, MARISOL

78 ***8457** DE MIGUEL VILLAMEDIANA, JUAN IGNACIO

79 ***7396** DEL AMO ÁLVAREZ, DANIEL

80 ***6186** DEL RIEGO NOZAL, MARINA

81 ***8359** DELGADO MARINERO, VERÓNICA

82 ***8730** DEVESA ROBLEDO, MARÍA TERESA

83 ***9080** DÍAZ DÍEZ, TATIANA

84 ***7348** DÍAZ GARCÍA, IGNACIO

85 ***6480** DÍAZ MORAL, DAVID

86 ***1689** DÍAZ PASARÍN, PATRICIA

87 ***2738** DÍAZ RODRÍGUEZ, LUCIA

88 ***0508** DIEGO GUTIERREZ, TATIANA

89 ***3399** DÍEZ CONDE, MIGUEL ANGEL

90 ***3230** DÍEZ GALLO, ROSA ESTHER

91 ***6245** DÍEZ PRADO, JOSEFA

92 ***6323** EIRIN GARCÍA, ALFONSO

93 ***3738** ESCANDÓN BERMEJO, JOSÉ IGNACIO

94 ***5587** FANJUL GARCÍA, EVA MARÍA

95 ***4305** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ-FERNÁNDEZ, MARÍA SONIA

96 ***9135** FERNÁNDEZ ARGÜELLES, MARÍA ELENA

97 ***6957** FERNÁNDEZ ARGÜELLES, MARÍA MONTSERRAT

98 ***4319** FERNÁNDEZ DÍAZ, MIGUEL

99 ***4709** FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, LUIS

100 ***2868** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CRISTINA

101 ***8244** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, GLORIA MARÍA

102 ***3738** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MÓNICA

103 ***0214** FERNÁNDEZ FREILE, MÓNICA

104 ***6810** FERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS

105 ***9285** FERNÁNDEZ GARCÍA, MARTA MARÍA

106 ***4591** FERNÁNDEZ GARCÍA, MERCEDES

107 ***6610** FERNÁNDEZ GARCÍA, PALOMA

108 ***5371** FERNÁNDEZ GUERRA, MARÍA JOSÉ

109 ***7519** FERNÁNDEZ IGLESIAS, LAURA

110 ***4230** FERNÁNDEZ IGLESIAS, LORENA

111 ***4090** FERNÁNDEZ IGLESIAS, SARA



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 200 de 18-x-2021 4/8

C
ód

. 
20

21
-0

88
87

N.º NIF codificado Apellidos y nombre

112 ***6931** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MANUEL ANGEL

113 ***3003** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARTA AGUEDA

114 ***4434** FERNÁNDEZ MORÁN, BEATRIZ

115 ***4926** FERNÁNDEZ SUÁREZ, INÉS

116 ***1535** FERNÁNDEZ-PEÑA PELLO, ÚRSULA

117 ***4784** FONTELA GÓMEZ, JUDIT

118 ***5381** FRAGA MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL

119 ***9019** FREITAS FERNÁNDEZ, SANDRA

120 ***4209** GALÁN DIEGUEZ, SUSANA

121 ***2908** GANCEDO GONZÁLEZ, CARMEN MARÍA

122 ***8231** GARCÍA AGOTE, EMMA

123 ***5880** GARCÍA CASTRO, MARÍA SILVIA

124 ***8571** GARCÍA DEL CAMPO, JOSÉ IVÁN

125 ***4362** GARCÍA DEL ROSAL, GEMA

126 ***1001** GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN

127 ***0396** GARCÍA GARCÍA, AURORA (*)

128 ***8864** GARCÍA GARCÍA, BENIGNO

129 ***2745** GARCÍA GARCÍA, BLAS DIEGO

130 ***8346** GARCÍA GRANADOS, ANDREA

131 ***7548** GARCÍA MORÁN, MARÍA

132 ***3466** GARCÍA NAVARRO, DANIEL PEDRO

133 ***4788** GARCÍA PEVIDA, LUIS

134 ***7097** GARCÍA ROMERO, JAVIER

135 ***0962** GARCÍA SAENZ, ANA MARÍA

136 ***0137** GARCÍA SALVADORES, MARÍA JOSÉ

137 ***3264** GARCÍA SÁNCHEZ, CATALINA

138 ***8793** GARCÍA SPINOLA, IRINA

139 ***9976** GARCÍA SUÁREZ, CRISTINA

140 ***1762** GARCÍA SUÁREZ, GEMMA

141 ***9847** GARCÍA VEGA, MONTSERRAT

142 ***5243** GARMÓN MUÑIZ, NOELIA

143 ***2973** GARRIDO ALBUERNE, ROSA MARÍA

144 ***6487** GAVIN SIERRA, MARÍA ROSARIO

145 ***3247** GONZÁLEZ ALFARO, ÁLVARO

146 ***6232** GONZÁLEZ ÁLVAREZ, INÉS

147 ***8279** GONZÁLEZ CUESTA, PABLO

148 ***7188** GONZÁLEZ DÍAZ, MARÍA DOLORES

149 ***5065** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ANA

150 ***2369** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ESTHER

151 ***3587** GONZÁLEZ FRANCOS, MARÍA BEGOÑA

152 ***8293** GONZÁLEZ FUEYO, ALBERTO

153 ***2845** GONZÁLEZ GARCÍA, ELENA MARÍA

154 ***5760** GONZÁLEZ GARCÍA, JOSEFA

155 ***0793** GONZÁLEZ GARCÍA, LUIS

156 ***8041** GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN

157 ***3259** GONZÁLEZ GARCÍA, MONTSERRAT

158 ***5681** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, CRISTINA

159 ***6663** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, DIAMANTINA

160 ***3230** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MARTA



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 200 de 18-x-2021 5/8

C
ód

. 
20

21
-0

88
87

N.º NIF codificado Apellidos y nombre

161 ***2900** GONZÁLEZ LANGA, JUAN LUIS

162 ***5619** GONZÁLEZ LAZCANO, RODRIGO

163 ***1987** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, VIOLETA

164 ***8259** GONZÁLEZ PALACIO, MARÍA ISABEL

165 ***3305** GONZÁLEZ PARAJÓN, ANA BELÉN

166 ***1759** GONZÁLEZ PÉREZ, ALBA

167 ***6765** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, GUZMÁN

168 ***4749** GONZALO PEREIRA, DAVID JOSÉ

169 ***9910** GRANDA ARRIARAN, FAUSTINA PILAR

170 ***8992** GROZDANOVA LYUBENOVA, NADEZHDA

171 ***1167** GUTIERREZ ALONSO, MARÍA CARMEN

172 ***3518** GUTIÉRREZ VEGA, LUIS MANUEL

173 ***4230** HERES MENESES, SILVIA

174 ***9882** HERMOSA MODROÑO, DANIEL

175 ***3995** HERNÁNDEZ MUÑÓZ, SERGIO

176 ***9091** HEVIA GONZÁLEZ, LUIS JAVIER (*)

177 ***0757** HUERGO FRESNO, LORENA

178 ***2814** HUERTA GARCÍA, MONTSERRAT

179 ***3415** HUERTA HUERTA, SERGIO

180 ***9903** IGLESIAS CALVO, PAULA

181 ***5883** IGLESIAS FERNÁNDEZ, VERA

182 ***8357** IGLESIAS SIERRA, ARÁNZAZU

183 ***4063** ISLA DE LA FUENTE, EDUARDO

184 ***6670** JUEZ FERNÁNDEZ, LUCIA

185 ***1003** LÁZARO MARTÍNEZ, SANTIAGO ANGEL

186 ***8472** LEAL LAGARES, BEATRIZ

187 ***7696** LLANEZA GARCÍA, XUACU

188 ***1446** LLERA VIEJO, NURIA

189 ***8822** LOPEZ ÁLVAREZ, NOELIA

190 ***4286** LÓPEZ FERNÁNDEZ, SOCORRO ELVIRA

191 ***8901** LÓPEZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS

192 ***3086** LÓPEZ MARTÍNEZ, CARLOS ALBERTO

193 ***6696** LÓPEZ MARTÍNEZ, EMMANUEL

194 ***3909** LÓPEZ MÉNDEZ, TERESA

195 ***3393** LÓPEZ MUÑÍZ, BEATRÍZ

196 ***3363** LÓPEZ PALACIO, NOELIA

197 ***8668** LÓPEZ SUÁREZ, JOSÉ ANTONIO

198 ***4131** LÓPEZ SUÁREZ, LORENA

199 ***4063** LORENCES CAMPOSO, BEATRIZ

200 ***6576** LORENZO CHAO, VICTORIA

201 ***9350** LORENZO FIERRO, SARA

202 ***7313** LOZANO MORGADO, NADIA

203 ***0549** MARTÍN RODRÍGUEZ, AGUSTÍN

204 ***7554** MARTÍNEZ BLANCO, PABLO LUIS

205 ***0627** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA

206 ***3860** MARTÍNEZ FUENTESECA, DIEGO TIODA

207 ***8787** MARTÍNEZ GRANDA, DORA

208 ***8740** MARTÍNEZ HORCAJO, ENRIQUE

209 ***7238** MARTÍNEZ HUERTA, SUSANA MARGARITA



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 200 de 18-x-2021 6/8

C
ód

. 
20

21
-0

88
87

N.º NIF codificado Apellidos y nombre

210 ***6798** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA

211 ***6712** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, SILVIA

212 ***1604** MEGIDO FERNÁNDEZ, BEATRIZ

213 ***0970** MEJÍAS GUZMÁN, DIANA

214 ***0634** MÉNDEZ CAMPUZANO, JOSÉ MIGUEL

215 ***7968** MÉNDEZ FERNÁNDEZ, JUAN

216 ***0386** MÉNDEZ GONZÁLEZ, ROSA MARÍA

217 ***4833** MÉNDEZ MARTÍNEZ, JOSÉ MARÍA

218 ***5040** MÉNDEZ RODRÍGUEZ, MÓNICA

219 ***3962** MENÉNDEZ BARRERA, GIL

220 ***4513** MENÉNDEZ GÓMEZ, MARÍA DEL CARMEN

221 ***5270** MENÉNDEZ MARTÍNEZ, GRACIELA

222 ***5394** MENÉNDEZ MENÉNDEZ, JOSÉ MANUEL

223 ***3237** MEZQUITA MEZQUITA, REINALDO

224 ***4420** MIRANDA MESA, LUCIA

225 ***3819** MOLL MORENO, JUAN CARLOS

226 ***6821** MONTES ARMADA, CEFERINO

227 ***4447** MORÁN ÁLVAREZ, ANA MARÍA

228 ***9702** MORÁN DÍEZ, SILVIA

229 ***8773** MORÁN SUÁREZ, MARÍA DEL PILAR

230 ***9934** MORCHON SOLIS, MARÍA ASUNCIÓN

231 ***1676** MORO RODRÍGUEZ, JACOBA

232 ***0608** MOSCOSO HUARQUILA, ANALY CRISTINA

233 ***7316** MURIAS FERNÁNDEZ, MARTA MARÍA

234 ***6542** NACHÓN RODRÍGUEZ, ELSA

235 ***9765** NAVARRO GÓMEZ, JULIA

236 ***0061** NAVARRO IRIARTE, JAVIER

237 ***0021** NAVARRO RIVAS, JAIME

238 ***4040** NOSTY PRIEDE, MONTSERRAT

239 ***5803** NOVAL GUTIERREZ, MARÍA TERESA

240 ***1822** ORDÁS NAVES, SUSANA

241 ***9235** ORDAX SUÁREZ, FRANCISCO JAVIER

242 ***3306** ORTEGA ASENSIO, NURIA

243 ***9251** ORVÍZ FERNÁNDEZ, LAURA

244 ***0918** ORVIZ PALACIO, REBECA

245 ***6112** OTERO LAMELA, IVAN

246 ***9875** OTERO LEÓN, PABLO

247 ***6451** OTERO SARIEGO, NOELIA

248 ***2366** OYAGUE ÁLVAREZ, AMPARO

249 ***9775** PALACIO SUÁREZ, MARÍA CRISTINA

250 ***4440** PALACIOS GARCÍA, CAROLINA

251 ***3342** PALICIO FERNÁNDEZ, SILVIA

252 ***0741** PATALLO FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA

253 ***8530** PENÍN TRABA, VICTORIA MERCEDES

254 ***8812** PEREDA TORRES, PAULA

255 ***3720** PÉREZ ALBA, ÁNGELA

256 ***3196** PÉREZ ÁLVAREZ, RAQUEL

257 ***3196** PÉREZ ÁLVAREZ, SUSANA

258 ***4460** PÉREZ CARRIÓN, FRANCISCO ALONSO



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 200 de 18-x-2021 7/8

C
ód

. 
20

21
-0

88
87

N.º NIF codificado Apellidos y nombre

259 ***8768** PÉREZ CRESPO, ESTEFANIA

260 ***7370** PÉREZ GÓMEZ, MARÍA VICTORIA

261 ***8103** PÉREZ MARTÍNEZ, TATIANA

262 ***0450** PÉREZ MÉNDEZ, GONZALO

263 ***0826** PÉREZ REY, MARTA

264 ***5502** PÉREZ SÁNCHEZ, ENRIQUE

265 ***5327** PESCADOR LÓPEZ, SILVIA

266 ***1727** PINO VIZÁN, MANUELA

267 ***3727** PRADO CUETO, YAGO

268 ***0065** PRADO LORENZO, SONIA (*)

269 ***3909** PRIETO CASTRO, BEGOÑA

270 ***3783** PRIETO SANFELIZ, LORENA

271 ***3738** RAMOS DE LA FUIENTE, SARA

272 ***5462** RANCAÑO FERNÁNDEZ, CRISTINA

273 ***2878** RIESGO BUENO, ANA BELEN

274 ***7026** RIESGO QUINTANA, CELIA

275 ***4736** RIESTRA BLANCO, BLANCA ROSA

276 ***5810** RIESTRA LLORENTE, CARMEN ARÁNZAZU

277 ***4050** RIVERA HURLÉ, RAUL AMANCIO

278 ***7565** ROCA IGNACIO, MARÍA LUISA

279 ***3835** ROCAMUNDI ÁLVAREZ, ALEJANDRO MANUEL

280 ***4908** ROCES RODRÍGUEZ, BÁRBARA

281 ***4078** ROCES RODRÍGUEZ, DANIEL

282 ***7982** RODIL PÉREZ, RENE

283 ***0007** RODILLA M,ANZANO, MARÍA BEGOÑA

284 ***5071** RODRIGO NORNIELLA, AIDA

285 ***7769** RODRÍGUEZ DE LA CAMPA, VANESSA

286 ***9993** RODRÍGUEZ DE RON, SOFIA

287 ***7580** RODRÍGUEZ DÍAZ, ALMUDENA

288 ***2511** RODRÍGUEZ ESPINEDO, ALBA

289 ***2705** RODRÍGUEZ MEIRELES, ESMERALDA

290 ***7748** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, BELÉN

291 ***6758** RODRÍGUEZ ROMERO, MARÍA BELÉN

292 ***6913** RODRÍGUEZ SECADES, ALBA MARÍA

293 ***2764** RODRÍGUEZ VILLAR, VICTOR MANUEL

294 ***1424** ROJO RIESTRA, MARÍA DOLORES

295 ***5719** ROMERO GONZÁLEZ, GEMA

296 ***1663** RUBIO RUBIO, YOLANDA

297 ***9960** SALA ACERA, MARÍA GEMA

298 ***5078** SALMERÓN RODRÍGUEZ, DIONISIA

299 ***0214** SALMERÓN RODRÍGUEZ, OLGA

300 ***8168** SAMALEA GARCÍA, JOSÉ JAVIER

301 ***8325** SÁNCHEZ PONTIGO, VANESA

302 ***4944** SEOANE RIVAS, SOFIA

303 ***9010** SERRANO LLORENTE, MARÍA

304 ***0873** SOLIS SAMPEDRO, VICTORIA

305 ***3029** SUÁREZ ÁLVAREZ, JAVIER

306 ***6160** SUÁREZ DEL CAMPO, CRISTINA

307 ***3485** SUÁREZ FERNÁNDEZ, BEATRIZ



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 200 de 18-x-2021 8/8

C
ód

. 
20

21
-0

88
87

N.º NIF codificado Apellidos y nombre

308 ***7195** SUÁREZ FERNÁNDEZ, JAVIER

309 ***3637** SUÁREZ JARDÓN, SONIA

310 ***0284** SUÁREZ MARIÑO, JULIA MARÍA

311 ***9916** SUÁREZ MARTÍNEZ, JOSÉ

312 ***6744** SUÁREZ MARTÍNEZ, PABLO

313 ***1334** SUÁREZ RODRÍGUEZ, GRACIANO

314 ***2308** TAHA FERNÁNDEZ, MARÍA EUGENIA

315 ***6347** TEJA MARTÍNEZ, ROCIO

316 ***4895** TERENTE HERRERO, INES

317 ***8460** TORAL CHARRO, MARÍA DE LAS MERCEDES

318 ***7263** TORANZO MURILLO, PILAR MARINA

319 ***6688** TORRES PÉREZ, EVA MARÍA

320 ***0884** TRABA GARCÍA, MARIA LUZ

321 ***4310** TRANCÓN LEO, CAROLINA MARÍA

322 ***3808** TRUAN VALDÉS, JOSÉ

323 ***1674** TUDELA VEGA, MARÍA JOSÉ

324 ***9338** VALLEDOR RODRÍGUEZ, MARÍA HOLANDA

325 ***5223** VALLEJO NAVARRO, ENCARNACIÓN

326 ***2401** VALLINA BLANCO, MARTA MARÍA

327 ***2873** VAQUERO FERNÁNDEZ, ANA ISABEL

328 ***0481** VEGA GIL, SANDRA

329 ***6189** VEGA JAUMOT, MONTSERRAT

330 ***5993** VELÁZQUEZ PAREDES, CRISTINA

331 ***4711** VICENTE CUERVO, PEDRO

332 ***3306** VILLABRILLE DOMÍNGUEZ, MÓNICA

333 ***8742** VILLAR GARCÍA, ANA MARÍA

334 ***3222** VILLAR RUBIO, DAVID

335 ***8361** VIÑA SUÁREZ, JUAN

336 ***9660** ZAPICO SUÁREZ, ISABEL

(*) Debe presentar fotocopia del documento nacional de identidad en vigor.

Relación provisional de excluidos:

N.º NIF 
codificado Apellidos y nombre

Causas de exclusión

Falta 
DNI

Abono 
tasas

Fuera 
plazo

Falta 
titulación

1 ***8835** ESCALADA QUIRÓS, MARÍA BEGOÑA x

2 ***1276** FERNÁNDEZ DÍEZ, NOELIA x

3 ***8883** FRANCO VIDAL, COVADONGA x

4 ***4630** GARCÍA GUTIERREZ, LORENA   x

5 ***4226** GONZÁLEZ DÍAZ, ANA ELVIRA x   

6 ***3132** LLANEZA SÁNCHEZ, MARÍA VICTORIA x

7 ***7753** LÓPEZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO x

8 ***7005** OLIVA RODRÍGUEZ, MARÍA JULIANA x   

9 ***3910** PRIETO CASTRO, CRISTINA x

10 ***7741** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DE LA CONCEPCIÓN   x

11 ***7460** SALAS ALPERI, SILVIA x

12 ***8919** ZAPICO FERNÁNDEZ, PABLO x


		ebopa@asturias.org
	2021-10-15T12:36:24+0200
	Asturias
	BOLETIN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
	Boletin Oficial del Principado de Asturias (BOPA)




